1

2024年２月16日

  各  位

 会 社 名   ネ ッ ト ワ ン シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役 社長執行役員   竹下 隆史

（コード番号：7518 東証プライム）

  問 合 せ 先  経営企画本部 ＩＲ室        村元 裕二

（TEL. 03－6256－0615）

当社及び当社子会社の人事異動（副本部長・部長・室長）に関するお知らせ

当社及び当社子会社は、下記のとおり人事異動（副本部長・部長・室長）について決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．ネットワンシステムズ株式会社

（１）2024年２月１日付

部長の任命

氏  名 新役職名 旧役職名

池田 浩二

（新任）

セールスエンジニアリング本部

中部パブリック技術部長

セールスエンジニアリング本部

西日本パブリック第３技術部 副部長

（２）2024年４月１日付

① 副本部長の異動

氏  名 新役職名 旧役職名

田代 真介
東日本第１事業本部 副本部長

西日本事業本部 副本部長
セールスエンジニアリング本部 副本部長

中嶋 章博
東日本第２事業本部 副本部長

東日本第３事業本部 副本部長
セールスエンジニアリング本部 副本部長

2

② 部長・室長の任命及び異動

氏  名 新役職名 旧役職名

深町 泰三 内部監査室長
セールスエンジニアリング本部

ＩＴアウトソーシング部長

伊達   啓
東日本第１事業本部

パブリック第１技術部長

セールスエンジニアリング本部

東日本パブリック第１技術部長

久世   東
東日本第１事業本部

パブリック第２技術部長

セールスエンジニアリング本部

東日本パブリック第２技術部長

渡部 真史
東日本第１事業本部

パブリック第３技術部長

セールスエンジニアリング本部

東日本パブリック第３技術部長

小川 忠之
東日本第１事業本部

パブリック第４技術部長

カスタマーサービス本部

第１エキスパートオペレーション部長

石井   勝
東日本第１事業本部

パブリック第５技術部長

セールスエンジニアリング本部

東日本パブリック第４技術部長

磯村 和信
東日本第１業本部

パブリック事業戦略部長
ガバメントアフェアーズ推進室長

吉川 忠司
東日本第２事業本部

第１営業部長

セールスエンジニアリング本部

東日本サービスプロバイダー第１技術部長

清田 直人

（新任）

東日本第２事業本部

サービスプロバイダー第１技術部長

セールスエンジニアリング本部

東日本サービスプロバイダー第１技術部

第２チーム マネージャー

佐藤 康明
東日本第２事業本部

サービスプロバイダー第２技術部長

セールスエンジニアリング本部

東日本サービスプロバイダー第２技術部長

本村 建輔
東日本第２事業本部

サービスプロバイダー第３技術部長

セールスエンジニアリング本部

東日本サービスプロバイダー第３技術部長

春口 孝之

東日本第２事業本部

サービスプロバイダー事業戦略部長

東日本第３事業本部

エンタープライズ事業戦略部長

セールスエンジニアリング本部

市場戦略部長

川崎   勝
東日本第３事業本部

エンタープライズ第１技術部長

セールスエンジニアリング本部

東日本エンタープライズ第１技術部長

佐藤 弘章
東日本第３事業本部

エンタープライズ第２技術部長

セールスエンジニアリング本部

東日本エンタープライズ第２技術部長

福武   匡
東日本第３事業本部

エンタープライズ第３技術部長

セールスエンジニアリング本部

東日本エンタープライズ第３技術部長

横山 哲雄
東日本第３事業本部

エンタープライズ第４技術部長

セールスエンジニアリング本部

東日本エンタープライズ第４技術部長

3

氏  名 新役職名 旧役職名

宗宮 健仁
中部事業本部

エンタープライズ技術部長

セールスエンジニアリング本部

中部エンタープライズ技術部長

池田 浩二
中部事業本部

パブリック技術部長

セールスエンジニアリング本部

中部パブリック技術部長

池田 和之
西日本事業本部

事業戦略室長

西日本事業本部

ＩＣＴ戦略支援室長

岡本   瞬

西日本事業本部

エンタープライズ・サービスプロバイダー

技術部長

セールスエンジニアリング本部

西日本エンタープライズ・サービスプロバイダー

技術部長

木下 真一
西日本事業本部

パブリック第１技術部長

セールスエンジニアリング本部

西日本パブリック第１技術部長

庄子 大成
西日本事業本部

パブリック第２技術部長

セールスエンジニアリング本部

西日本パブリック第２技術部長

佐藤 貴志
西日本事業本部

パブリック第３技術部長

セールスエンジニアリング本部

西日本パブリック第３技術部長

工藤 英幸
セールスエンジニアリング本部

ビジネスマネジメント部長

カスタマーサービス本部

第３エキスパートオペレーション部長

松本 俊彦
セールスエンジニアリング本部

ファシリティ技術部長

カスタマーサービス本部

ファシリティ技術部長

齋藤   龍
カスタマーサービス本部

運用技術部長、ＩＴアウトソーシング部長

セールスエンジニアリング本部

運用技術部長

上條   眞

カスタマーサービス本部

第１エキスパートオペレーション部長、

第２エキスパートオペレーション部長、

第３エキスパートオペレーション部長

カスタマーサービス本部

第２エキスパートオペレーション部長

井上 直也
ビジネス開発本部

応用技術部長、イノベーション推進部長
ビジネス開発本部 応用技術部長

２．ネットワンパートナーズ株式会社

2024年４月１日付

部長の任命

氏  名 新役職名 旧役職名

芦野 陽介

（新任）

ネットワンパートナーズ株式会社

物流・品質管理部長

ネットワンパートナーズ株式会社

物流・品質管理部 副部長

以 上